

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:

AXA SEGUROS, SA. DE CV.

RFC: ASE931116231

XOLA 535 DEL VALLE 03100 BENITO JUAREZ, MEXICO DISTRITO
FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	LAMPARA	246.220000	246.220000
1.000000	PIEZA	CENTRO DE RIN	173.570000	173.570000
1.000000	PIEZA	ANTICONGELANTE	270.000000	270.000000
1.000000	PIEZA	RETENEDOR FACIA IZQ	328.820000	328.820000
1.000000	PIEZA	COVER	275.910000	275.910000
1.000000	PIEZA	BRACKET , FR BUMPER	363.170000	363.170000
1.000000	PIEZA	LAMP ASSY FOG LH	1893.770000	1893.770000
1.000000	PIEZA	EMBLEMA	400.520000	400.520000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB ASSY	1687.890000	1687.890000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA LAMPARA ANTINIEBLA	229.820000	229.820000
1.000000	PIEZA	ALM. AMORTIGUADOR FACIA DEL.	92.530000	92.530000
1.000000	PIEZA	ABSORBER	115.750000	115.750000
1.000000	PIEZA	ABSORBER	115.750000	115.750000
1.000000	PIEZA	RETENEDOR FACIA DER.	328.820000	328.820000
1.000000	PIEZA	ARM SUB-ASSY FR BUM	1298.150000	1298.150000
1.000000	PIEZA	ABSORBER RADIATOR S	376.220000	376.220000
1.000000	PIEZA	REINFORCEMENT FR BUMPER	1675.680000	1675.680000
1.000000	PIEZA	PARRILLA DEL RADIADOR	779.490000	779.490000
1.000000	PIEZA	CONJUNTO CIERRE COFRE	583.180000	583.180000
1.000000	PIEZA	LAMP ASSY FOG	1893.770000	1893.770000
1.000000	PIEZA	LINER FR FENDER	1984.740000	1984.740000
1.000000	PIEZA	PROTECTOR PANEL LATERAL	341.030000	341.030000
1.000000	PIEZA	SELLO GUADABARROS FRONTAL IZQ	96.480000	96.480000
1.000000	PIEZA	FORRO GUADABARROS FRONTAL IZQ	776.610000	776.610000
1.000000	PIEZA	SELLO AIRE LATERAL RAD.	129.160000	129.160000
1.000000	PIEZA	EXTENSION SOP. RADIADOR	162.070000	162.070000
1.000000	PIEZA	CARGA DE GAS A/C	270.000000	270.000000
1.000000	PIEZA	COVER FR BUMPER HOLE	35.670000	35.670000
1.000000	PIEZA	CROSSMEMBER	13658.490000	13658.490000
1.000000	PIEZA	RETENEDOR PLACA NOMBRE	20.230000	20.230000
1.000000	PIEZA	ET FALDON GUADABARROS F IZQ	137.300000	137.300000
1.000000	PIEZA	COVER ENGINE UNDER	602.450000	602.450000
1.000000	PIEZA	CONJ ARTICULACION ESTABILIZADO	958.550000	958.550000
14.000000	PIEZA	CLIP	12.690000	177.660000
13.000000	PIEZA	TORNILLO	8.500000	110.500000
6.000000	PIEZA	BOLT WWASHER	8.500000	51.000000
7.000000	PIEZA	GRAPA	26.450000	185.150000
12.000000	PIEZA	CLIPS SUJECION SALPICADERA	10.770000	129.240000
1.000000	PIEZA	CONDENSADOR	3599.500000	3599.500000
1.000000	PIEZA	FACIA DELANTERA YARIS HB 5PTAS	2644.060000	2644.060000
1.000000	PIEZA	COVER COOLER NO.1	237.960000	237.960000
1.000000	PIEZA	COVER FOG LAMP	229.820000	229.820000
1.000000	PIEZA	GRILLE RADIATOR LW	250.060000	250.060000
1.000000	PIEZA	FARO LH	1638.940000	1638.940000
1.000000	PIEZA	UNIT ASSY HEADLAMP	1638.940000	1638.940000
1.000000	PIEZA	LINER FRONT FENDER LH	776.610000	776.610000
1.000000	PIEZA	COVER ENGINE UNDER	901.580000	901.580000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB-ASSY	1791.790000	1791.790000

1.000000	PIEZA	SOPORTE RADIADOR IZQ	1309.520000	1309.520000
1.000000	PIEZA	SOPORTE RADIADOR DER	1129.730000	1129.730000
1.000000	PIEZA	DEFLECTOR RADIADOR	129.160000	129.160000
1.000000	PIEZA	EXTENSION SOPORTE RAD.	181.470000	181.470000
1.000000	PIEZA	RADIADOR ASSY	3212.150000	3212.150000
1.000000	PIEZA	ASPAS VENTILADOR	965.140000	965.140000
1.000000	PIEZA	SHROUD FAN TOLVA VENTILADOR	1140.980000	1140.980000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	3984.510000	3984.510000

SubTotal \$58717.280000
+IVA (16.000000%) \$9394.760000
TOTAL \$68112.040000

CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y OCHO MIL CIENTO DOCE CON 04/100.-
 METODO PAGO:TRANSFERENCIA | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA : 7103
 REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-09-04T13:27:10
 SELLO:
 FSBKvXlpFNdGP4jGe/uJKEuluqudQIOvIHSvvCcgYu26/OoQupEBILWzi2HgKJDDcgsdV2wMvCb+CbnUOHdWlz4RS4yPFDicRod9UKSS
 hzAQYKiMt/TjKSmtRvRNk69JpwnLvmL4B9BB2V/WGPJcbBQTkibESy695hcLQFxDdB=

SELLO SAT:
 L7TTrwk9+vnkfZeznqo7FJKXn9dXrS14MXsbnKDHCsboSkxZR2XcYpalKuEcohOOybkYJX6N1v19/JkJ8N1eeZFwxLAyrXjl8qRjzD1XWV/
 MMJY2+hmVtReRMkJ+1gaxwYzzqPKdzLHPfBGRFxJh9jMtbGGIzeuLUKE/eJJb4=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|3F03EB65-6EAA-5BE9-BB00-3BD2B1E24BE0|2014-09-04T13:27:10|FSBKvXlpFNdGP4jGe/uJKEuluqudQIOvIHSvvCcgYu26/OoQupEBILWzi2HgKJDDcgsdV2wMvCb+CbnUOHdWlz4RS4yPFDicRod9UKSShzAQYKiMt/TjKSmtRvRNk69JpwnLvmL4B9BB2V/WGPJcbBQTkibESy695hcLQFxDdB=|00001000000202771790||



Este documento es una representación impresa de un CFDI